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CODE SIZE WEIGHT
(gr)

SPOOL
(Ømm/mt)

EXTRA
SPOOL

GEAR
RATIO

BALL
BEARING

SEA MASTER 20.000
TEBSEA20000 20000 870 0.55/300 - 4.5:1 14+1

CODE SIZE WEIGHT
(gr)

SPOOL
(Ømm/mt)

EXTRA
SPOOL

GEAR
RATIO

BALL
BEARING

BEAST HPS - POWER DRAG 25Kg
M0500300 5000 485 0.30/490 ALLUMINIO 5.5:1 6+1

M0500310 7000 600 0.50/350 ALLUMINIO 4.7:1 6+1

BEAST HPSSEA MASTER 20.000

POWER DRAG 
25 KG

GTS METAL VERSION

CODE SIZE WEIGHT
(gr)

SPOOL
(Lbs/Yds)

EXTRA
SPOOL

GEAR
RATIO

BALL
BEARING

MAX 
DRAG KG

GTS METAL VERSION
TEBGTSMETAL25 2500 255 6/250 - 5.2:1 10 5

TEBGTSMETAL40 4000 375 12/360 - 5.2:1 10 7

TEBGTSMETAL60 6000 360 20/265 - 5.2:1 10 9

CODE SIZE WEIGHT
(gr)

SPOOL
(Ømm/mt)

GEAR
RATIO

BALL
BEARING

MAX 
DRAG Kg

FALCON FCN 
M0700150 3500 415 0.30/160 5.3:1 6+1 20

ALU EXTRA SPOOL 4000 - 0.30/190 - - -
M0700160 4500 540 0.35/170 5.3:1 6+1 25

ALU EXTRA SPOOL 5000 - 0.35/210 - - -
M0700170 6000 640 0.40/250 5.1:1 6+1 30

ALU EXTRA SPOOL 7000 - 0.40/280 - -

CODE SIZE WEIGHT
(gr)

SPOOL
(Ømm/mt)

EXTRA
SPOOL

GEAR
RATIO

BALL
BEARING

ANGEL
M0400340 7500 650 0.40/280 GRAPHITE 4.7:1 5+1

ANGEL

CODE SIZE WEIGHT
(gr)

SPOOL
(Ømm/mt)

EXTRA
SPOOL

GEAR
RATIO

BALL
BEARING

DOMINO
M0600366 40 420 0.22/220 GRAPHITE 4.5:1 4+1
M0600364 50 425 0.40/200 GRAPHITE 4.5:1 4+1
M0600365 70 812 0.40/350 GRAPHITE 4.5:1 4+1

DOMINO

CODE SIZE WEIGHT
(gr)

SPOOL
(Ømm/mt)

EXTRA
SPOOL

GEAR
RATIO

BALL
BEARING

WICAT HPC
M0603850 6000 410 0.45/175 GRAPHITE 5.5:1 8+1

WICAT HPC

CODE SIZE WEIGHT
(gr)

SPOOL
(Ømm/mt)

EXTRA
SPOOL

GEAR
RATIO

BALL
BEARING

BLACKDOG SSR - POWER DRAG 20KG.
M0500200 9000 730 0.60/250 ALLUMINIO 4.3:1 5+1

BLACKDOG SSR

20 KG. POWER DRAG

6+1BB IN ACCIAIO INOX, EXTRA BOBINA IN
ALLUMINIO, ANTIRITORNO SILENT INFINITO,

INGRANAGGI SILENT, MANOVELLA IN ALLUMINIO 
CON POMELLO SOFT TOUCH. 

Mulinello a frizione anteriore robusto e potentissimo per 
la ricerca dei grandi predatori in acqua dolce e in acqua 
salata. Due taglie di mulinello in un unica confezione. 

Acquistando ad esempio un FALCON 4500/5000 avrete 
all’interno della confezione due bobine 

in alluminio di taglia 4500 e 5000.

FALCON FCN
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CODE SIZE WEIGHT
(gr)

SPOOL
(Ømm/mt)

EXTRA
SPOOL

GEAR
RATIO

BALL
BEARING

MAX
DRAG Kg

TEBEN SERIE T 
TEBT250 2500 272 025/155 - 5.0:1 4+1 /

TEBT350 3500 283 30/165 - 5.0:1 4+1 4

TEBT450 4500 309 32/10 - 5.0:1 4+1 6

TEBT650 6500 416 045/180 - 4.5:1 4+1 8

TEBT850 8500 660 050/250 - 4.5:1 4+1 10

TEBEN SERIE T

CODE SIZE WEIGHT
(gr)

SPOOL
(Ømm/mt)

EXTRA
SPOOL

GEAR
RATIO

BALL
BEARING

MAJOR
M0600630 6000 380 0.35/150 GRAPHITE 4.5:1 4

M0600635 7000 690 0.40/350 GRAPHITE 4.5:1 4

MAJOR

CODE SIZE WEIGHT
(gr)

SPOOL
(Ømm/mt)

EXTRA
SPOOL

GEAR
RATIO

BALL
BEARING

TAURUS
M0600615 7000 675 0.60/170 GRAPHITE 4.1:1 6+1

TAURUS

CODE SIZE WEIGHT
(gr)

SPOOL
(Ømm/mt)

EXTRA
SPOOL

GEAR
RATIO

BALL
BEARING

GLOBE EAGLE
TEBGE600 600 685 0.35/165 - 4.5:1 9+1

TEBGE800 800 685 0.35/210 - 4.5:1 9+1

GLOBE EAGLE

CODE SIZE WEIGHT
(gr)

SPOOL
(Ømm/mt)

EXTRA
SPOOL

GEAR
RATIO

BALL
BEARING

GIANT
M0600460 800 630 0.50/310 - 4.1:1 2

GIANT

CODE SIZE WEIGHT
(gr)

SPOOL
(Ømm/mt)

EXTRA
SPOOL

GEAR
RATIO

BALL
BEARING

OCEANUS
M0602380 65 596 0.40/270 GRAPHITE 4.1:1 5+1

OCEANUS

CODE SIZE WEIGHT
(gr)

SPOOL
(Ømm/mt)

EXTRA
SPOOL

GEAR
RATIO

BALL
BEARING

DEVIL
M0600280 40 278 0.20/200 GRAPHITE 5.2:1 5+1

M0600285 50 386 0.30/210 GRAPHITE 5.2:1 5+1

DEVIL

CODE SIZE WEIGHT
(gr)

SPOOL
(Ømm/mt)

EXTRA
SPOOL

GEAR
RATIO

BALL
BEARING

PROTEUS
M0602660 5500 380 0.40/350 GRAPHITE 4.5:1 5

PROTEUS
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CODE SIZE
WEIGHT

(gr)
SPOOL

(Ømm/mt)
EXTRA
SPOOL

GEAR
RATIO

BALL
BEARING

VICPHO MATCH
TEBVIC2509 250 270 0.20/180 GRAPHITE 5.1:1 8+1

TEBVIC4009 400 330 0.30/130 GRAPHITE 5.1:1 8+1

VICPHO MATCH

8+1BB, BOBINA IN ALLUMINIO, MANOVELLA IN ALLUMINIO CNC, POMELLO IN 
EVA KNOB, CORPO IN METALLO, BOBINA EXTRA. Ecco finalmente una bella novità 
nel campo, gli ingegneri della Teben questa volta si sono veramente superati riu-
scendo a creare in un solo corpo, un mix di materiale ad alta tenacità con il dural-
luminio. Nasce cosi un mulinello dal corpo indeformabile ultraleggero e allo stesso 
tempo capace di assorbire tutte le vibrazioni. Il girante è stato creato più largo 
dello standard e ciò ha consentito di usare una bobina di dimensioni più larghe 
cosi da permettere lanci lunghi grazie alla fuoriuscita del filo in spire piu ampie.

CODE SIZE
WEIGHT

(gr)
SPOOL

(Ømm/mt)
EXTRA
SPOOL

GEAR
RATIO

BALL
BEARING

MAX DRAG
KG

KITSUNE I
M0700100 2000 238 0.20/250 GRAPHITE 5.2:1 5+1 6

M0700110 4000 275 0.25/320 GRAPHITE 5.2:1 5+1 8

CODE SIZE
WEIGHT

(gr)
SPOOL

(Ømm/mt)
EXTRA
SPOOL

GEAR
RATIO

BALL
BEARING

MAX DRAG
KG

KITSUNE HI SPEED
M0700120 2000 238 0.20/250 GRAPHITE 6.2:1 5+1 6

M0700130 4000 275 0.25/320 GRAPHITE 6.2:1 5+1 8

KITSUNE iKITSUNE Hi-Speed

Leggero e compatto sembra essere l’ ideale nella taglia 2000 per le moderne tecniche di trout 
area, spinning alla trota, light rock fishing, foss fishing e street fishing. La taglia 4000 ideale 
per lo spinning al luccio come pure per i serra e barracuda dalla scogliera considerando la 
velocità di recupero di 6.2 per giro di manovella. Dunque due taglie disponibili ed entrambe 
con due velocità diverse.

Leggero e compatto sembra essere l’ ideale nella taglia 2000 per le moderne tecniche di trout area, 
spinning alla trota, light rock fishing, foss fishing e street fishing. La taglia 4000 ideale per lo spinning 
al luccio come pure per i serra e barracuda dalla scogliera considerando la velocità di recupero di 6.2 
per giro di manovella. Dunque due taglie disponibili ed entrambe con due velocità diverse.CODE SIZE

WEIGHT
(gr)

SPOOL
(Ømm/mt)

EXTRA
SPOOL

GEAR
RATIO

BALL
BEARING

CBS METAL BODY
TEBCBS20010 200 265 0.18/370 ALLUMINIO 5.2:1 9+1

TEBCBS30010 300 275 0.25/270 ALLUMINIO 5.2:1 9+1

TEBCBS40010 400 370 0.35/160 ALLUMINIO 4.5:1 9+1

TEBCBS50010 500 390 0.40/150 ALLUMINIO 4.5:1 9+1

CBS METAL BODY

9+1BB CUSCINETTI IN ACCIAIO INOX, BOBINA IN ALLUMINIO 2 COLORI, 
MANOVELLA IN ALLUMINIO CNC, POMELLO IN EVA, BOBINA EXTRA. I mu-
linelli CBS sono prodotti nati all’ utilizzo dei migliori ritrovati tecnici degli 
ultimi anni! Partendo dallo sviluppo dei SEA MASTER ne nasce una nuo-
va serie di mulinelli molto tecnologici che uniscono l’ alta efficienza delle 
parti meccaniche alla perfetta fluidità dei cuscinetti in acciaio importati 
dal Giappone al corpo strutturato completamente in alluminio super re-
sistente ed ultra leggero. Questo mulinello di alto prestigio sarà un fedele 
compagno per tutte le vostre avventure di pesca.

ABS 9+1

9+1BB CUSCINETTI IN ACCIAIO INOX, BOBINA IN ALLUMINIO 2 
COLORI, MANOVELLA IN ALLUMINIO CNC, POMELLO MAGGIORA-
TO, BOBINA EXTRA. ABS 9+1  è oramai una confermata realtà per 
qualsiasi tecnica di pesca. Molto utilizzato nello street fishing nelle 
taglie 200/300 e 400 per chi cerca divertimento senza mancare di 
prestazioni. Potente e micrometrica regolazione della frizione e l’ 
altissima fluidità di recupero lo rendono tra i migliori per lo spin-
ning ai predatori d’ acqua dolce e non solo. La taglia 500 oltre a 
mantenere un design accattivante, si è dimostrata perfino idonea, 
grazie ai test in pesca del team ufficiale, di far fronte al più grande 
dei predatori d’ acqua dolce; il siluro. Robusto, fluido e corpo inte-
ramente in metallo.

CODE SIZE WEIGHT
(gr)

SPOOL
(Ømm/mt)

EXTRA
SPOOL

GEAR
RATIO

BALL
BEARING

MAX DRAG
KG

HBS
TEBHBS200 200 269 018/290 GRAPHITE 5.1:1 9+1 /

TEBHBS300 300 279 025/200 GRAPHITE 5.1:1 9+1 5

TEBHBS400 400 360 035/160 GRAPHITE 5.1:1 9+1 7

TEBHBS500 500 380 040/150 GRAPHITE 5.1:1 9+1 9

HBS

CODE SIZE WEIGHT
(gr)

SPOOL
(Ømm/mt)

EXTRA
SPOOL

GEAR
RATIO

BALL
BEARING

MAX DRAG
KG

JD
TEBJD400 400 367 035/160 / 5.2:1 8+1 6

TEBJD600 600 402 040/150 / 5.2:1 8+1 8

JD

LED

CODE SIZE
WEIGHT

(gr)
SPOOL

(Ømm/mt)
EXTRA
SPOOL

GEAR
RATIO

BALL
BEARING

NAGASARO RD
M0601400 7+1 310 0.25/230 GRAPHITE 5.5:1 5

NAGASARO RD

CODE SIZE
WEIGHT

(gr)
SPOOL

(Ømm/mt)
EXTRA
SPOOL

GEAR
RATIO

BALL
BEARING

MAX DRAG
KG

ABS 9+1
TEBABS20010 200 275 025/200 GRAPHITE 5.2:1 9+1 /

TEBABS30010 300 285 030/180 GRAPHITE 5.2:1 9+1 5

TEBABS40010 400 380 035/160 GRAPHITE 4.5:1 9+1 7

TEBABS50010 500 410 040/150 GRAPHITE 4.5:1 9+1 9
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CODE SIZE
WEIGHT

(gr)
SPOOL

(Ømm/mt)
EXTRA
SPOOL

GEAR
RATIO

BALL
BEARING

SOOS 9+1
TEBSOS10010 100 195 0.18/180 GRAPHITE 5.2:1 9+1

SOOS 9+1 FOXER FD

CODE SIZE
WEIGHT

(gr)
SPOOL

(Ømm/mt)
EXTRA
SPOOL

GEAR
RATIO

BALL
BEARING

FOXER FD
M0600373 10 197 0.20/100 GRAPHITE 5.1:1 7

M0600375 20 266 0.20/150 GRAPHITE 5.1:1 7

M0600380 30 295 0.20/200 GRAPHITE 5.1:1 7

M0600385 40 314 0.30/180 GRAPHITE 5.1:1 7

M0600390 50 376 0.35/180 GRAPHITE 5.1:1 7

IBRIDO THORX 2500

CODE SIZE
WEIGHT

(gr)
SPOOL

(Ømm/mt)
EXTRA
SPOOL

GEAR
RATIO

BALL
BEARING

IBRIDO THORX 2500
M0603075 2500 290 0.18/240 ALLUMINIO 5.2:1 3+1

CODE SIZE
WEIGHT

(gr)
SPOOL

(Ømm/mt)
EXTRA
SPOOL

GEAR
RATIO

BALL
BEARING

IBRIDO THORX 4000  
M0603080 4000 413 0.30/200 ALLUMINIO 5.5:1 4+1

IBRIDO THORX 4000

CODE SIZE
WEIGHT

(gr)
SPOOL

(Ømm/mt)
EXTRA
SPOOL

GEAR
RATIO

BALL
BEARING

JET 9+1
TEBJET20010 200 245 025/200 GRAPHITE 5.2:1 9+1

TEBJET30010 300 260 030/180 GRAPHITE 5.2:1 9+1

TEBJET40010 400 345 035/160 GRAPHITE 4.5:1 9+1

TEBJET50010 500 375 040/150 GRAPHITE 4.5:1 9+1

JET 9+1

CODE SIZE
WEIGHT

(gr)
SPOOL

(Ømm/mt)
EXTRA
SPOOL

GEAR
RATIO

BALL
BEARING

CRACK 1
HM100100 1000 215 0.15 / 160 ALLUMINIO 5.1:1 8+1

HM100110 2500M 286 0.18 / 80 ALLUMINIO 5.0:1 10+1

HM100120 4000 397 0.30 / 140 ALLUMINIO 5.5:1 10+1

9+1BB, BOBINA IN ALLUMINIO IN DUE COLORI, MANOVELLA IN ALLU-
MINIO CNC, POMELLO SOFT RUBBER TOUCH, BOBINA EXTRA. Leggero, 
maneggevole e corpo ultra sottile sono le principali caratteristiche di 
questo mulinello. Eccellente nella distanza di lancio, regalerà grosse 
soddisfazioni in tutte le situazioni di pesca.

8+1/10+1BB, BOBINA IN ALLUMINIO, BOBINA EXTRA, MANOVELLA IN 
ALLUMINIO CNC. Crack 1 è un semplicissimo mulinello economico con 
fluidità e robustezza di tutto rispetto. Indicato per qualsiasi tecnica di 
pesca, dallo spinning alla bolognese classica. La taglia 1000 in particolare 
è gradita da tutti coloro che necessitano un piccolo mulinello che riesca 
a bilanciare la combo con tutte quelle canne create e ideate per le più 
moderne tecniche come il light rock fishing, spinning al cavedano, trota 
in lago e trout area.

CODE SIZE
WEIGHT

(gr)
SPOOL

(Ømm/mt)
EXTRA
SPOOL

GEAR
RATIO

BALL
BEARING

JET 4+1
TEBJET2005 200 240 025/200 GRAPHITE 5.2:1 4+1

TEBJET3005 300 250 030/180 GRAPHITE 5.2:1 4+1

TEBJET4005 400 355 035/160 GRAPHITE 4.5:1 4+1

TEBJET5005 500 365 040/150 GRAPHITE 4.5:1 4+1

CODE SIZE
WEIGHT

(gr)
SPOOL

(Ømm/mt)
EXTRA
SPOOL

GEAR
RATIO

BALL
BEARING

GTS 7+1
TEBGTS2008 200 250 0.18/370 GRAPHITE 5.2:1 7+1

TEBGTS3008 300 260 0.25/270 GRAPHITE 5.2:1 7+1

TEBGTS4008 400 340 0.40/120 GRAPHITE 5.2:1 7+1

TEBGTS5008 500 380 0.50/100 GRAPHITE 5.2:1 7+1

GTS 7+1 JET 4+1

4+1BB, BOBINA IN ALLUMINIO, MANOVELLA IN ALLUMINIO, 
POMELLO MORBIDO, BOBINA EXTRA. Mulinello a frizione an-
teriore micrometrica che consente un rapido controllo della 
tensione del nostro monofilo e garantisce grande affidabilità in 
fase di combattimento. Meccanica interna molto fluida e affi-
dabile vi darà una piacevole sensazione in ogni fase di pesca 
ed il corpo slim con la manovella in duralluminio lo rendono un 
prodotto accattivante.

CRACK 1



6766 ® ®

MULINELLI DA PESCA - FISHING REELS MULINELLI - REELS - CARRETES - КАТУШКИ - MOULINETS

®
®

®
®

®
®

®
®

PRO ST

CODE SIZE WEIGHT
(gr)

SPOOL
(Ømm/mt)

EXTRA
SPOOL

GEAR
RATIO

BALL
BEARING

PRO ST
M0602645 2000 280 0.20/115 GRAPHITE 5.0:1 4+1

M0602650 3000 290 0.25/160 GRAPHITE 5.0:1 4+1

CODE SIZE WEIGHT
(gr)

SPOOL
(Ømm/mt)

EXTRA
SPOOL

GEAR
RATIO

BALL
BEARING

RIVER
M0602760 2000 265 0.25/120 GRAPHITE 5.5:1 6+1

M0602765 3000 270 0.25/170 GRAPHITE 5.5:1 6+1

M0602770 4000 290 0.40/110 GRAPHITE 5.5:1 6+1

M0602775 5000 300 0.45/110 GRAPHITE 5.5:1 6+1

RIVER

CODE SIZE WEIGHT
(gr)

SPOOL
(Ømm/mt)

EXTRA
SPOOL

GEAR
RATIO

BALL
BEARING

LIVE VENTURE 3+1
TEBLV2004 200 250 0.18/370 GRAPHITE 5.2:1 3+1
TEBLV3004 300 270 0.25/270 GRAPHITE 5.2:1 3+1
TEBLV4004 400 360 0.36/160 GRAPHITE 4.5:1 3+1
TEBLV5004 500 360 0.40/150 GRAPHITE 4.5:1 3+1
TEBLV6004 600 390 0.40/200 GRAPHITE 4.5:1 3+1

LIVE VENTURE 3+1

CODE SIZE WEIGHT
(gr)

SPOOL
(Ømm/mt)

EXTRA
SPOOL

GEAR
RATIO

BALL
BEARING

LIVE VENTURE 3
TEBLV2003 200 235 0.18/370 GRAPHITE 5.2:1 3

TEBLV3003 300 260 0.25/270 GRAPHITE 5.2:1 3

TEBLV4003 400 355 0.36/160 GRAPHITE 4.5:1 3

TEBLV5003 500 355 0.40/150 GRAPHITE 4.5:1 3

TEBLV6003 600 390 0.40/200 GRAPHITE 4.5:1 3

LIVE VENTURE 3

CODE SIZE WEIGHT
(gr)

SPOOL
(Ømm/mt)

EXTRA
SPOOL

GEAR
RATIO

BALL
BEARING

IBRIDO THORX 6000
M0603085 6000 432 0.40/320 ALLUMINIO 4.5:1 5+1

IBRIDO THORX 6000

CODE SIZE WEIGHT
(gr)

SPOOL
(Ømm/mt)

EXTRA
SPOOL

GEAR
RATIO

BALL
BEARING

GENERAL
M0600420 4000 390 0.35/160 GRAPHITE 5.1:1 6+1

GENERAL

CODE SIZE WEIGHT
(gr)

SPOOL
(Ømm/mt)

EXTRA
SPOOL

GEAR
RATIO

BALL
BEARING

TRICAST ST
M0603065 2000 220 0.20/115 GRAPHITE 5.0:1 7+1

TRICAST ST HERCULES FD

CODE SIZE WEIGHT
(gr)

SPOOL
(Ømm/mt)

EXTRA
SPOOL

GEAR
RATIO

BALL
BEARING

HERCULES FD
MO601525 800 182 0.20/125 GRAPHITE 5.16:1 6+1
MO601530 1000 196 0.25/130 GRAPHITE 5.16:1 6+1
MO601535 2000 260 0.25/160 GRAPHITE 5.5:1 6+1
MO601545 4000 280 0.35/165 GRAPHITE 5.5:1 6+1
MO601550 5000 290 0.35/200 GRAPHITE 5.5:1 6+1
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CODE SIZE WEIGHT
(gr)

SPOOL
(Ømm/mt)

EXTRA
SPOOL

GEAR
RATIO

BALL
BEARING

COMBAT
M0600150 30 250 0.30/190 - 5.2:1 2

M0600155 40 270 0.30/190 - 5.2:1 2

COMBAT

CODE SIZE WEIGHT
(gr)

SPOOL
(Ømm/mt)

EXTRA
SPOOL

GEAR
RATIO

BALL
BEARING

JET 200
M0600520 200 150 0.20/160 - 5.0:1 2

JET 200

CODE SIZE WEIGHT
(gr)

SPOOL
(Ømm/mt)

EXTRA
SPOOL

GEAR
RATIO

BALL
BEARING

WEB 100
M0603800 100 160 0.20/210 GRAPHITE 5.2:1 3

WEB 100

CODE SIZE WEIGHT
(gr)

SPOOL
(Ømm/mt)

GEAR
RATIO

BALL
BEARING

LIVE VENTURE 1
TEBLV3001 300 220 0.25/270 5.2:1 1

TEBLV6001 600 340 0.40/200 4.5:1 1

LIVE VENTURE 1

CODE SIZE WEIGHT
(gr)

SPOOL
(Ømm/mt)

EXTRA
SPOOL

GEAR
RATIO

BALL
BEARING

THOR
M0603050 340 280 0.35/190 GRAPHITE 4.5:1 2
M0603055 350 290 0.40/165 GRAPHITE 4.5:1 2

THOR

CODE SIZE WEIGHT
(gr)

SPOOL
(Ømm/mt)

EXTRA
SPOOL

GEAR
RATIO

BALL
BEARING

ACTION
M0400305 50 332 0.35/275 GRAPHITE 5.2:1 2

ACTION

CODE SIZE WEIGHT
(gr)

SPOOL
(Ømm/mt)

GEAR
RATIO

BALL
BEARING

SAIGON
M0602980 30 236 0.25/245 5.2:1 2
M0602985 50 332 0.35/275 5.2:1 2

SAIGON MICRO M-10

CODE SIZE WEIGHT
(gr)

SPOOL
(Ømm/mt)

EXTRA
SPOOL

GEAR
RATIO

BALL
BEARING

MICRO M-10
TEBM105 10 160 0.18/150 GRAPHITE 5.5:1 5
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CODE SIZE WEIGHT
(gr)

SPOOL
(Ømm/mt)

EXTRA
SPOOL

GEAR
RATIO

BALL
BEARING

BBS  MATCH
TEBBBS3009M 300 315 - GRAPHITE 5.2:1 8+1

CAPACITÀ BOBINA NORMALE 020/200
CAPACITÀ BOBINA MATCH 020/150

BBS MATCH

CODE SIZE WEIGHT
(gr)

SPOOL
(Ømm/mt)

EXTRA
SPOOL

GEAR
RATIO

BALL
BEARING

MATCH LEVEL
ZM100600 30 330 0.25/245 3 5.2:1 7+1

MATCH LEVEL

3 EXT
RA SPO

OLS!!!

CODE SIZE WEIGHT
(gr)

SPOOL
(Ømm/mt)

EXTRA
SPOOL

GEAR
RATIO

BALL
BEARING

CHALLENGE PRO 8+1
TEBCPR2009 200 280 0.18/370 GRAPHITE 5.2:1 8+1

TEBCPR3009 300 295 0.25/270 GRAPHITE 5.2:1 8+1

TEBCPR4009 400 395 0.36/160 GRAPHITE 4.6:1 8+1

TEBCPR5009 500 420 0.40/150 GRAPHITE 4.6:1 8+1

TEBCPR6009 600 420 0.40/200 GRAPHITE 4.6:1 8+1

CHALLENGE PR0 8+1

CODE SIZE WEIGHT
(gr)

SPOOL
(Ømm/mt)

EXTRA
SPOOL

GEAR
RATIO

BALL
BEARING

MICRON 100
M0601555 100 180 0.20/135 GRAPHITE 5.2:1 2

MICRON 100

CODE SIZE WEIGHT
(gr)

SPOOL
(Ømm/mt)

EXTRA
SPOOL

GEAR
RATIO

BALL
BEARING

MICRO MX-15
TEBMX155 10 160 0.18/150 GRAPHITE 5.5:1 5

CODE SIZE WEIGHT
(gr)

SPOOL
(Ømm/mt)

EXTRA
SPOOL

GEAR
RATIO

BALL
BEARING

BBS 
TEBBBS2009 200 286 0.18/290 GRAPHITE 5.2:1 8+1
TEBBBS3009 300 295 0.25/190 GRAPHITE 5.2:1 8+1
TEBBBS4009 400 375 0.35/160 GRAPHITE 4.9:1 8+1
TEBBBS5009 500 405 0.40/150 GRAPHITE 4.9:1 8+1

MICRO MX-15 BBS

RUBY

CODE SIZE WEIGHT
(gr)

SPOOL
(Ømm/mt)

EXTRA
SPOOL

GEAR
RATIO

BALL
BEARING

RUBY
M0602930 05 150 0.12/100 GRAPHITE 5.2:1 3

CODE SIZE WEIGHT
(gr)

SPOOL
(Ømm/mt)

EXTRA
SPOOL

GEAR
RATIO

BALL
BEARING

CHALLENGE PRO 3+1
TEBCPR2004 200 280 0.18/370 GRAPHITE 5.2:1 3+1
TEBCPR3004 300 295 0.25/270 GRAPHITE 5.2:1 3+1
TEBCPR4004 400 395 0.35/160 GRAPHITE 4.6:1 3+1
TEBCPR5004 500 420 0.40/150 GRAPHITE 4.6:1 3+1
TEBCPR6004 600 420 0.40/200 GRAPHITE 4.6:1 3+1

CHALLENGE PRO 3+1
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CODE SIZE WEIGHT
(gr)

SPOOL
(Ømm/mt)

EXTRA
SPOOL

GEAR
RATIO

BALL
BEARING

DIABLO 
M0600360 30 314 0.25/180 GRAPHITE 5.5:1 6+1

M0600363 40 354 0.30/150 GRAPHITE 5.5:1 6+1

DIABLO 

CODE SIZE WEIGHT
(gr)

SPOOL
(Ømm/mt)

EXTRA
SPOOL

GEAR
RATIO

BALL
BEARING

GHOST
M0600450 2000 243 0.20/150 GRAPHITE 5.2:1 4+1

GHOST

CODE SIZE WEIGHT
(gr)

SPOOL
(Ømm/mt)

EXTRA
SPOOL

GEAR
RATIO

BALL
BEARING

CHALLENGE PRO 3
TEBCPR2003 200 265 0.18/370 GRAPHITE 5.2:1 3

TEBCPR3003 300 280 0.25/270 GRAPHITE 5.2:1 3

TEBCPR4003 400 375 0.35/160 GRAPHITE 4.6:1 3

TEBCPR5003 500 415 0.40/150 GRAPHITE 4.6:1 3

TEBCPR6003 600 415 0.40/200 GRAPHITE 4.6:1 3

CHALLENGE PRO 3

CODE SIZE WEIGHT
(gr)

SPOOL
(Ømm/mt)

EXTRA
SPOOL

GEAR
RATIO

BALL
BEARING

FOXER RD
M0600393 20 275 0.20/150 GRAPHITE 5.2:1 7+1
M0600395 30 295 0.20/200 GRAPHITE 5.2:1 7+1

FOXER RD

CODE SIZE WEIGHT
(gr)

SPOOL
(Ømm/mt)

EXTRA
SPOOL

GEAR
RATIO

BALL
BEARING

GOBLIN
M0600540 4000 410 0.30/200 GRAPHITE 5.5:1 6+1

GOBLIN

CODE SIZE WEIGHT
(gr)

SPOOL
(Ømm/mt)

EXTRA
SPOOL

GEAR
RATIO

BALL
BEARING

SPIDER
RM100100 1500 250 0.16/100 GRAPHITE 4.9:1 4+1

RM100110 3000 300 0.18/240 GRAPHITE 4.9:1 4+1

CODE SIZE WEIGHT
(gr)

SPOOL
(Ømm/mt)

EXTRA
SPOOL

GEAR
RATIO

BALL
BEARING

HERCULES RD
MO601500 08 180 0.25/125 GRAPHITE 5.16:1 6
MO601505 10 195 0.25/130 GRAPHITE 5.16:1 6
MO601515 30 270 0.30/140 GRAPHITE 5.5:1 6
MO601520 40 280 0.35/165 GRAPHITE 5.5:1 6
MO601522 50 290 0.35/200 GRAPHITE 5.5:1 6

SPIDER HERCULES RD

CODE SIZE WEIGHT
(gr)

SPOOL
(Ømm/mt)

EXTRA
SPOOL

GEAR
RATIO

BALL
BEARING

MAGIC
M0600560 20 251 0.18/240 - 5.5:1 2
M0600565 30 308 0.25/245 - 5.2:1 2
M0600570 50 408 0.35/275 - 5.2:1 2

MAGIC
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CODE SIZE WEIGHT
(gr)

SPOOL
(Ømm/mt)

EXTRA
SPOOL

GEAR
RATIO

BALL
BEARING

CHALLENGE PRO 1
TEBCPR2001 200 235 0.18/370 - 5.2:1 1

TEBCPR3001 300 245 0.25/270 - 5.2:1 1

TEBCPR6001 600 360 0.40/200 - 4.6:1 1

CODE SIZE WEIGHT
(gr)

SPOOL
(Ømm/mt)

EXTRA
SPOOL

GEAR
RATIO

BALL
BEARING

ALIVE
M0400320 20 252 0.18/160 GRAPHITE 5.5:1 2

M0400325 30 310 0.20/245 GRAPHITE 5.2:1 2

M0400330 50 409 0.35/275 GRAPHITE 5.2:1 2

CODE SIZE WEIGHT
(gr)

SPOOL
(Ømm/mt)

EXTRA
SPOOL

GEAR
RATIO

BALL
BEARING

SWORD
M0603010 20 206 0.20/175 - 5.2:1 1

M0603015 30 296 0.25/180 - 5.2:1 1

M0603020 40 306 0.30/150 - 5.2:1 1

M0603023 50 355 0.35/275 - 5.2:1 1

CODE SIZE WEIGHT
(gr)

SPOOL
(Ømm/mt)

EXTRA
SPOOL

GEAR
RATIO

BALL
BEARING

PHANTER
M0602420 10 230 0.20/150 GRAPHITE 5.5:1 2

M0602425 20 242 0.20/230 GRAPHITE 5.5:1 2

M0602430 30 295 0.25/220 GRAPHITE 5.2:1 2

M0602435 40 394 0.40/170 GRAPHITE 5.2:1 2

M0602440 50 425 0.50/155 GRAPHITE 5.2:1 2

M0602445 60 450 0.45/195 GRAPHITE 5.2:1 2

SWORD PHANTER

GBH 501 - BAIT CASTING

CODE SIZE WEIGHT
(gr)

SPOOL
(Lbs/Yrd)

GEAR
RATIO

BALL
BEARING

GBH 501 - BAIT CASTING
M0500110 GBH 501 255 14/250 6.2:1 6+1

Di estrema robustezza e con 11 kg effettivi di max drag è oggi uno dei 
mulinelli più ricercati per la pesca ai grandi predatori d’ acqua dolce 
come lucci e siluri. ANTIRITORNO INFINITO, GUIDAFILO IN TITANO, IN-
GRANAGGI SILENT, MANOVELLA SINISTRA STRONG IN METALLO, High 
Speed 6.2:1. La micrometrica regolazione del freno vi consentirà di 
lanciare inneschi perfino spiombati. Non vi resta che tirare!!

BAIT CASTING REEL C8S

CODE SIZE WEIGHT
(gr)

SPOOL
(Ømm/mt)

GEAR
RATIO

BALL
BEARING

BAIT CASTING REEL C8S
M0500100 C8S 215 0.26/180 6.3:1 6

BAIT CASTING TBC 05/10

CODE SIZE WEIGHT
(gr)

SPOOL
(Ømm/mt) HANDLE GEAR

RATIO
BALL

BEARING

BAIT CASTING TBC 05/10
TEBTBC107 TBC 05 190 0.20/185 DX - RIGHT 6.5:1 6 + 1

TEBTBC107 TBC 10 190 0.20/185 SX - LEFT 6.5:1 6 + 1

CODE SIZE WEIGHT
(gr)

SPOOL
(Ømm/mt)

EXTRA
SPOOL

GEAR
RATIO

BALL
BEARING

SNAKE
M0600160 30 270 0.16/160 - 5.5:1 2

CODE SIZE WEIGHT
(gr)

SPOOL
(Ømm/mt)

EXTRA
SPOOL

GEAR
RATIO

BALL
BEARING

TALENT
M0603090 30 270 0.16/160 - 5.5:1 2

CHALLENGE PRO 1 ALIVE SNAKE TALENT

®
®

®

METAL BODY
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CODE SIZE WEIGHT
(gr)

SPOOL
(Ømm/mt)

EXTRA
SPOOL

GEAR
RATIO

BALL
BEARING

AQUARIUS BAIT CONTROL
TEBAQR3006 300 310 0.18/290 GRAPHITE 5.2:1 5+1

TEBAQR4006 400 330 0.20/200 GRAPHITE 5.2:1 5+1

TEBAQR5006 500 450 0.35/180 GRAPHITE 5.2:1 5+1

TEBAQR6006 600 480 0.40/170 GRAPHITE 5.2:1 5+1

CODE SIZE WEIGHT
(gr)

SPOOL
(Ømm/mt)

EXTRA
SPOOL

GEAR
RATIO

BALL
BEARING

HERMES RUNNER
M0600495 60 499 0.40/170 GRAPHITE 5.2:1 7+1

M0600500 40 395 0.35/180 GRAPHITE 5.2:1 7+1

M0600510 20 300 0.20/120 GRAPHITE 5.2:1 7+1

CODE SIZE WEIGHT
(gr)

SPOOL
(Ømm/mt)

EXTRA
SPOOL

GEAR
RATIO

BALL
BEARING

SENSOR RUNNER
M0602940 60 500 0.45/150 GRAPHITE 5.2:1 6+1

CODE SIZE
WEIGHT

(gr)
SPOOL

(Ømm/mt)
EXTRA
SPOOL

GEAR
RATIO

BALL
BEARING

FLASH RUNNER
M0600370 60 425 0.50/120 GRAPHITE 5.2:1 3+1

CODE SIZE WEIGHT
(gr)

SPOOL
(Ømm/mt)

GEAR
RATIO

BALL
BEARING

MAK 70
M0603270 70 690 0.60/360 3.8:1 4

CODE SIZE WEIGHT
(gr)

SPOOL
(Ømm/mt)

GEAR
RATIO

BALL
BEARING

MFT DELUXE
M0603200 30 500 0.45/280 3.8:1 4

M0603210 45 525 0.45/340 3.8:1 4

CODE SIZE WEIGHT
(gr)

SPOOL
(Ømm/mt)

GEAR
RATIO

BALL
BEARING

MFT
M0603220 30 488 0.45/280 3.8:1 1

M0603230 45 494 0.45/340 3.8:1 1

CODE SIZE WEIGHT
(gr)

SPOOL
(Ømm/mt)

GEAR
RATIO

BALL
BEARING

MCT 350
M0603280 350 860 0.50/600 4.1:1 2+1

SENSOR RUNNER FLASH RUNNER MFTMCT 350

AQUARIUS BAIT CONTROL HERMES RUNNER MAK 70 MFT DELUXE


